
 

ZARZĄDZENIE NR  1418/2008 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 23 września 2008r. 

w sprawie: zmiany struktury wewnętrznej i schematu organizacyjnego Wydziału 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 6 i § 15 ust. 1 Zarządzenia nr 1002/08 Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 31 marca 2008r. z późn. zm. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 

Wprowadza się strukturę wewnętrzną i schemat organizacyjny Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Radomiu zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta 
Miasta. 
 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 93/2003 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia struktury wewnętrznej i schematu organizacyjnego Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
                    (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 


